Dominica in passione

est libertatē faciēdi iudiciū et iusti-
ciam. Et data est ei corona. scz vni-
versalis dominij. Sed qd: Ses-
sor iste cū equo suo. id est aia chri-
sti cū suo corpe exiuit. sup. ad pu-
gnandū cū demonē mūdi huius
possessore. Exiuit dico vincēs. sp.
ipm: vt vinceret carnē et mundū et
etiā mortē. Dicit em̄ apostolus. j.
Chorin. xv. q absorta est mors
in xp̄i victoria. Quarto dico q
xp̄s qui ad ista eriuit p̄ salutē ho-
minū: exit de templo aīme. p̄t cri-
mina ē transgressionē. Dicitur est
statim superiō q nihil ejcit xp̄m
de templo aīme nisi solū p̄t mor-
tale. Unde in signū hui⁹ ip̄e. p̄t
peccata et malicia iudeor̄ exiuit d̄
templo. Erūit inquit iesus de tē-
plo. Ip̄e em̄ est p̄ figurā ille āge-
lus de quo dicit Apo. cxiiij. q ali-
us angel⁹ exiuit de templo. Et si-
gnāter dicit alijs. qz differt ab oī
alio angelo ī infinitū. Si nos ve-
limus illud qō omnino velle debe-
mus q xp̄s nō ereat de templo ani-
me nostre. sed q in ipso sp̄ manet
at. oportet nos op̄ari fidelitē i sua
vinea. qz de quolibet nostrū i ps.
dicit. Erubit homo ad op̄ suū et ē
Ergo dū tps habem⁹ (sicut dicit
apl̄us ad Hal. vi.) oportet bonū
ad oēs. Oportet etiā q suspiciām⁹
semē eī i bona terra. i. in deuotat
fidelis aia. De tali enī dicit Lu. viij
Qui verbū dei retinet et fructū af-
fert i patiētiā. Oportet etiā q viri
liter pliemur in hostili pugna. qz
si qō in nobis est faciam⁹: de⁹ ex-
pugnabit p̄ nobis inimicos noſ

stros. Eccl. iij. dicit cui libet n̄m.
Usq; ad mortē certa. p̄ iusticiā: et
de⁹ p̄ te expugnabit inimicos tu-
os. Oportet etiā q vitē omne
p̄tū mortale i tota p̄senti vita.
qz existēte p̄tō in aīma: christ⁹ nō
posset in ea manere. Ad hoc enim
hortatur nos p̄pheta Isa. lij. dicens
om̄ib⁹. Recedite. recedite. erite in/
de. polluti nolite tāgere. id est pec-
catū. qd animā pollutā reddit. et
si cōtingat nos p̄pter infirmitatē
aliquid peccatū mortale cōmitte-
re: inde statim erēam⁹ p̄ veraz pe-
nitentiā. Deus em̄ pater dixit xp̄o
sicut habet Isa. xlir. Seruauit te
vt diceres his qui vinci sunt exi-
te. Vinci dico p̄tō p̄ vincul. Apo-
stolus etiā dicit ad Heb. xij. Exe-
amus ad eū. id est ad dñm icum
christū extra castra id est extra om-
nia peccata. et erēam⁹ portantes im-
properiū eius. sp. xp̄i. vt portem⁹
in nostris corporib⁹ et etiā in cordis
bus p̄ veraz penitentiā stigmata
xp̄i. Erēamus ergo charissimi ab-
lītis castris. id est a peccatis q̄ sūt
castra diaboli. Quia vt dī Mat.
xij. In fine mūdi eribunt angeli
et separabūt malos de medio ius-
torū et mittēt eos i caminū ignis
qz ad h̄ erit diuīs iusticie lēntētia.
Tūc ei sic dī Zach. ix. eribit vt ful-
guri aculū dei. i. iusta līna dei i ter-
ficiēs malos. **F** Līra tertius
vbi tāgit amissionē deliciose cha-
ritatē i luci absconditē cū dī. Et ab-
scōdit se. Est sciēdū q xp̄s abscon-
dit se a p̄tō: vbi q̄drupl̄r. vīz. **G**
trāctōe ḡtificat̄ iſluētē. **O** cōlātōe